paginam apostolica auctoritale slatuimus,

ut quaecumque praedia
,

quascumque
Eique bona ' . ? r

. ' Z1 . ,. -
1

omnia conik- possessiones in praesenti tertia indictione
mamur; idem monasterium legitime possidet, si ve

in futurum concessione Pontificum, libe-

ralitate principum, vel oblatione fidelium

iuste alque canonice poterit adipisci, firma

tibi luisque successoribus, et illibata per-

maneant: in quibus baec visa sunt pro-

Prout wc e- Pr ''s vocabulis annotanda : monasterium
numeraniur. S. Saturnini, ecclesia S. Leodegarii, ec-

clesia Sancii Martini, ecclesia S. Gau-
dente de Nontolio, ecclesia S. Bartholo-

maei de Ozai cum appenditiis suis, ec-

clesia S. Maxentii Sirolio, ecclesia S.

Petri de Saiura, ecclesia S. Mariae de

Capella Bastone, ecclesia S. Martini de

Verrea, ecclesia S. Maxentii de Vertuis,

cum pertinentiis suis, ecclesia S. Marti-

niaci, ecclesia S. Petri de Metulo, ecclesia

S. Martini de Fonte d' Eflois cum terris

et vineis, pratis et marsicis, et omnibus

ad ipsam pertinentibus, ecclesia Sancii

Iohannis Baplistae de Prisco, ecclesia

Sancti Georgii de Oric, ecclesia Sancti

Viti et Modesti et Crescentiae de Duan-
mur cum omnibus suis pertinentiis, ec-

clesia Sancti Martini de Franel, ecclesia

Sancii Petri de Marevento cum perti-

nentiis suis, ecclesia Sanctae Radegundis,

eccles. S. Martini de Fontanello, eccles.

S. Laurentii iuxta Marciacum, ecclesia

S. Iohannis Evangelistae, ecclesia Sancti

Maxenlii de Orace, ecclesia S. Mariae

Magdalenae de Praalle, ecclesia Sanctae

Mariae de Soldano, ecclesia Sancti Ger-

mani de Igernoi, ecclesia S. Maxentii de

Volgiace cum pertinentiis suis, ecclesia

Sancti Simphoriani de Rubutio, ecclesia

Sanctae Mariae de Sobviniaco , eccles.

Sancti Martini de Lorneg, ecclesia S.

Stephani de Cuguleto, ecclesia S. Ma-
xentii de Urtrac cum appenditiis suis,

ecclesia Sancti luliani Salvaloris de monte

Bove, ecclesia S. Remigii de Floregnac,

ecclesia S. Viviani de Uroae, ecclesia de

Voreziaco, ecclesia Sancti Amandi de Vi-

trinis, ecclesia S. Petri de Berlo, ecclesia

de Nainee, ecclesia de Clave, ecclesia de

Rubrio, ecclesia de Cancio , ecclesia de

Cantacorvo, ecclesia de Costerias, ecclesia

de Fonte Petri, ecclesia Sanctorum Phi-

lippi et Iacobi deTalant, ecclesiarum Leo-

degarii apud Pissorum (1) terra de monte

Tamisserio, terra apud Milibellum, ca-

strum terrae elemosinae de Rivo-Dano,

terra de Urtitio, terra de Vendolenia,

terra de Trennitio, terra de Aifrio cum
appenditiis suis, ecclesia Sanctae Mariae